[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

№_25__                                                                       Принято Советом народных

                                                                                     депутатов Спасского

                                                                                     городского поселения

                                                                                     06 июня 2011 г.

О принятии отставки Главы Спасского городского поселения

В соответствии со ст.ст. 21,29 Устава Спасского городского поселения и на основании заявления Главы Спасского городского поселения Ротова С.Н. Совет народных депутатов Спасского городского поселения

Решил:
1. Принять с 04.06.2011 г. отставку Главы Спасского городского поселения  Ротова Сергея Николаевича по собственному желанию.

2. До вступления в должность вновь избранного Главы Спасского городского поселения исполнение полномочий Главы возложить на специалиста администрации Спасского городского поселения Волченко Наталью Валентиновну.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

4. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в администрации Спасского городского поселения, по адресу: пгт. Спасск, ул. Клубная, №16.

5. Контроль за исполнением данного  решения возложить на председателя Совета народных депутатов Спасского городского поселения Ефремову Т.Н.

Председатель народных депутатов

Спасского городского поселения                                                   Ефремова Т.Н.